

حبر نامه کومه له



تاریخ ۲۹.۴.۵۹

روانسر:

● مقرریاسداران مورد حمله پیشمرگان کومه له قرار گرفت.

● کاک نوروز گنجی عضو و مسئول کومه له در این درگیری بشهادت رسید.

سغز و مریوان:

در

● پیشمرگان کومه له در داخل شهر اتومبیل های گشتی ارتش و یاسداران را

کمین انداختند.

بانیه:

● یادداشت رسوا کننده از جهاد سازندگی کردستان.

دیواندره:

● سه اتومبیل ارتشی و یاسدار و جاش بکمین پیشمرگان کومه له افتادند.

اقدامات دیوانه وار مقامات دولتی و معنای اعلام جنگ
افروزی آشکار و وقیحانه هیأت حاکمه نسبت به خلق کرد
میباشد. حتی اگر کسی در کردستان، این سرزمین خون
و آتش، زندگی نکرده و طعم بیماری های هوایی و گلوله
باران شهرها و دهات به دفاع را نچشیده و محاصره
اقتصادی ضد مردمی را از نزدیک لمس نکرده باشد،
باز هم بشرط داشتن کمی صداقت انقلابی و آگاهی -
مختصراً از اوضاع کردستان، میتواند بفهمد که در کردستان
چه میگردد و انقلابی ضد انقلابی در آنجا چه کمین
هستند. اما بهینهم سازمان چریکهای فدائی (اکثریت)
در این مورد چطور قضاوت میکنند. آنها در سرمقاله نشریه
"کار" ۱۶ به تاریخ ۱۱ تیرماه این قطعنامه را مورد تفسیر
قرار میدهند. آنها در این سرمقاله که بنام "نخستین

برنامه صلح سازمان چریکهای برای
کردستان چیست؟

هم میبندان مبارز!
فلا به آگاهیتان رسانده بودیم که مدتی پیش
نمایندگان مجلس شورای اسلامی قطعنامه ای تصویب
کرده و در آن اعلام کردند که بستی "از هرگونه مذاکره
و مصالحه با گروههای ضد انقلاب و هرگونه آتش بسس
جد اخود داری شود." (ماده ۴ قطعنامه)
هرکس اندکی وجدان سیاسی و انقلابی داشته باشد
میداند که تصویب این قطعنامه جزئی از تبلیغات

قطب‌نامه مجلس : منشور جنگ برادرگشی در کردستان
چاپ شده است و اینطور می‌نویسند :

ما بمنوان نیروی که در راتیک مبارزه ملی در کردستان
نقش فعالی داشتیم و هیچگاه فراموش نمی‌کنیم که
همواره این ارتش جمهوری اسلامی و سپاه پاسداران
بوده‌اند که شهرها و روستاهای کردستان را بهاران کرده
و هزاران تن از مردم کردستان را به شهادت رسانده‌اند.
البته سازمان چریک‌ها یک چیز را فراموش کرده و
آنهم اینکه آنها هیچگاه در مبارزات کردستان نقش
فعال نداشته‌اند بلکه همواره غیرفعال و ناپیکر بوده‌اند.
اما ما فعلاً از این موضوع صرف‌نظر می‌کنیم تا ببینیم آیا سازمان
چریک‌ها واقعا "راست" می‌گوید و آیا براساس این حقیقت را
فراموش نمی‌کند که در کردستان نیروی سرکشی که خلق را
مورد حملات وحشیانه قرار می‌دهد حکومت است و سر
مقاله "کار" ادامه می‌دهد که :

"تمتیب سیاست سرکوب از جانب هیأت حاکمه در
کردستان ، امروز باعث گردیده که مردم در راه
گسترده‌ای از حاکمیت فاصله گیرند و مواضع ضد امپریالیسم
لیستی آثار را ترک نکنند . این پدیده خطرناک و فراطبیعی
مبارزه ملی خلق کرد به مواضعی غیرقابل وحشی فیسر
انقلابی را تشدید می‌کند . گسترش زمینه رشد ضد انقلاب
و ناسیونالیسم تنگ نظر در کردستان باعث می‌شود که خلق
کرد بیش از پیش تمامی مصائب و بدبختی‌های خود را از
چشم حاکمیت موجود ببینند و واسطه ناآگاهی و زمینه
برای نفوذ تبلیغات ضد انقلابی در منطقه مساعدت
شود ."

پس معلوم می‌شود که سازمان چریک‌ها نه تنها این روش
های حکومت و ارتجاعی ضد انقلابی بحساب نمی‌آورد
بلکه خلق کرد را متهم می‌کند که روز بروز بیشتر بدامن ضد
انقلاب می‌افتد ! بنظر آنها هرچه این رژیم بیشتر
کردستان را مورد بمباران و اعمال جنایتکارانه قرار می‌دهد
خطرناک و فراطبیعی جنبش مقاومت خلق کرد (به قول سازمان
چریک‌ها مبارزه ملی خلق کرد) به موضعی غیرقابل بحال و
حتی غیرانقلابی بیشتر می‌شود و لابد این تفکر بر خلق کرد
است که هرچه بیشتر مردم سرکوب و کشتار قرار گیرد
بیشتر ضد انقلابی ! شود . اما هیأت حاکمه هر سیاستی
نسبت به مردم در پیش بگیرد در هر حال پاک و بیگناه و ضد
امپریالیست باقی می‌ماند ! بخاطر این است که اشکال این سر
کوب و کشتار و بمباران توسط ارتش پاسداران در این
است که خلق کرد از "حاکمیت فاصله گرفته" مواضع ضد
امپریالیستی آثار را ترک نمی‌کند . به چهاره ارتش پاسداران
که "مواضع ضد امپریالیستی شان توسط خلق کرد درنگ
میشود !"
اما فقط خلق کرد نیست که با این نحو مردم سرکوب
وحشیانه قرار می‌گیرد . طبقه کارگر و زحمتکشان ایران هم

که مردم سرکوب و ۲۰ بدستهای حکومت قرار می‌گیرند
و دانشجویان ایران هم که بطرز فجیعی کشتار میشوند
و که در آن فقیرترین هم که حکومت به آنها اعلان جنگ
داده و در کمال خشونت با آنها رفتار می‌شود ، خلع‌های
ترکمن و عرب و ... نیز که بخون کشیده میشوند و با خلق
کرد هم سرنوشته هستند .

در نتیجه حتماً برای آنها هم این "خطر" هست که
به قول سازمان چریک‌ها "مواضع ضد امپریالیستی" هیأت
حاکمه را درنگ نکنند ! صدامن ضد انقلاب بیفتند !
یعنی در واقع از حکومت فاصله
گرفته و مقاومت و مبارزه با این هیأت حاکمه کشیده میشوند.
سر مقاله "س" . ج . اینطور ادامه می‌دهد :

"کوهک و شرکای آن امروز هیچگونه برنامه مشخصی
برقراری صلح در کردستان ارائه نمی‌دهند . " با یستی
بگوئیم که برنامه صلح نیروهای انقلابی در کردستان کاملاً
روشن است : ادامه مقاومت سرسختانه در برابر سرکوب
و کشتار هیأت حاکمه . نه از نوع برنامه صلح ترکمن
صحرائی شما که خلق را در مقابل بیورش و تجماع تنه
گذاشتید نه از نوع برنامه صلح شما در دانشگاه که بطور
جد آگاهانه بمذاکرات سازشکارانه با منی صدر برداختید و
خود را از مبارزه کنار کشیدید . نه از نوع برنامه صلح
طبقاتی شما برای کارگران که آنها را به کار بیشتر و تولید
بیشتر برای سرمایه‌داران تشویق می‌کنید . با گفتن این
سخنان شما میخواهید وانمود کنید که گناه بگردن کوهک و
نیروهای انقلابی است که بنظر شما برنامه‌های برای صلح
ندارند و گویا هیأت حاکمه فقط منتظر دریافت این برنامه
است تا دست از عملیات سرکوب و کشتار بکشد ! ولی ما از
سازمان چریک‌ها می‌پرسیم که خود شما چه برنامه‌های در این
زمینه دارید ؟ ببینیم شما چه چیزی را بر برنامه صلح مسی
نامیده . سر مقاله "کار" ادامه می‌دهد :

"با توجه به تمامی این واقعیت‌هاست که مایه‌قراری
صلح ما در لای نه در کردستان را بسود انقلاب ایران و مبارزه
ملی خلق کرد میدانیم . این صلح میبایست حقوق مردم
کراتیک خلق کرد را به سود تقویت مبارزات ضد امپریالیسم
لیستی مردم ایران تأمین نماید ."
واقعا که شمارزبانی است ! چه چیز بهتر از اینکه
صلح ما در لای نه تا "مین حقوق و موکراتیک خلق کرد بسود
مبارزات ضد امپریالیستی مردم ایران تأمین شود ؟ ولی
آیا هیأت حاکمه واقعا "میتواند این شمارزبانی را ببرد کند ؟
اینجا است که "س" . ج . (اگرست) مواضعی می‌کند
ما از "س" . ج . می‌پرسیم مگر شما که به قول خودتان در مبارزات
کردستان فعال بود باید و خبرندارید که این حکومت از هر
گونه آتش پس و هرگونه مذاکره حتی با نیروهای سازشکار
مانند سازمان چریک‌ها و حزب دموکرات خود داری کرده .
است چه پرسیده تا مین حقوق و موکراتیک ؟ مگر خود شما

در اول سر مقاله قول شد آمدید که تراوش نکنید که مصواره
 این ارتش و سپاه پاسداری از آن بود مانند که شهرها و روستا
 های کردستان را بجا آراند کرده و هزاران تن از مردم کردستان
 را به سبادت رسانده اند. " ولی چه زود فراموش کردید که
 ونگاه ادامه جنگ در کردستان را بگردن " کوهله و شرکاء " ^۱
 انداختید که چرا بر نماند برای صلح ندارند. شاکه
 به خیال خودتان بر نماند برای صلح دارند. شاکه همه
 اصول جنبش مقاومت را زین آنگذاشتید و به همراهی حزب
 و موکرات هیأت نمایندگی را از هم پاشانید. پس چرا
 این حکومت پشیزی هم برای اصطلاح بر نماند صلح شما
 و طرح ۶ ماده ای ارزش قائل نشد؟ " و شما با این حرفها
 هیچکس را در کردستان نمی توانید گول بزنید و به همین
 جهت هم هست که روزی از مردم فاصله میگردید -
 مختصر بیا بگای راهم که داشتید در این از دست میدید
 هستی کم کم از خاطرهای جنبش مقاومت هم مستند
 بود. البته بنظر شما عیبی ندارد که از توده های
 رنجکش فاصله بگیرد. بشرطیکه از آیت الله بهشتی و
 آقای منی صد فاصله نگرفته باشید و مواضع صلح
 امیرالمیستی آنها را درک کنید. ^۲
 اما " بر نماند صلح " سازمان چریکها به همین سادگی ها
 هم نیست. آخر سازمان چریکها از وقتیکه با حزب توده
 روی هم ریخته اند رنگ شده و حالا با یستی در لای -
 عمارات پیچیده بد نیال ماهیت واقعی نظراتش گشت.
 راست است که سازمان چریکها شما را در هر کج صلح
 داد لانه با تأمین حقوق و موکراتیک خلق کرد بود مبارزات
 ضد امیرالمیستی مردم ایران را بجا می کشد اما این
 مبارزات خوش آب و رنگ فقط آن روش از مسئله است که
 باقی کرد نشان داده میشود. سازمان چریکها این
 ناروشی را با خلق کرد نشان میدهند اما در پشت آن
 هدف دیگری دارند. میگویند نه؟ به جمله بعد میسر
 مقاله " کار " توبه کنید:

" هر صیاحتی که امروز تلاشی نماید مسئله را با حفظ
 حاکمیت نیروهای سیاسی در کردستان در مقابل جمع بندی
 اسلامی حل نماید، بطریق تعیین جنگ برادر کشی در اسن
 خواهد زد. "
 پس معلوم میشود که بنظر سازمان چریکها با یستی به
 حاکمیت گروههای سیاسی در کردستان خاتمه داد تا
 صلح در کردستان برقرار شود. ولی آیا این همان سیاست

بنی صدر نیست؟ آیا مقدمات دولتی هم همین ادمارانی
 کنند که برای رسیدن به صلح با یستی به حاکمیت گروهها
 سیاسی در کردستان خاتمه داد؟ به علاوه چطور میتوان
 حاکمیت گروههای سیاسی پایان داد تا صلح رسید؟
 واضح است که جز از طریق صلح صلح نصیب این کساروا
 کرد. پس قبول صلح صلح گروههای سیاسی توسط هیئت
 حاکمه، اینست داعیت واقعی بر نماند صلح سازمان
 چریکها (اکثریت) و بهشت راهی که خود آنها می
 پیمانند. اما با یستی با این هوا مفریان بنظر نشان کرد که
 خلق کرد هرگز " نه با این " صلح بنی صدری " که در واقع
 چیزی جز سرکوب و کشتار توأم با ترس و زهر بود از یستی
 نخواهد رفت و از سازمان چریکها هر چه بزرگتر حزب توده
 هم ساخته نیست که چنین بر نماند برای با خلق کرد بقولا نند.
 سر تا سر مقاله " کار " ۶۶ آگاهانه از آوردن اصطلاح
 " جنبش مقاومت خلق کرد " خود داری کرده و بجای آن
 از " مبارزه ملی خلق کرد " صحبت میکند. سازمان
 چریکها با این ترتیب میخواهد وانمود کند که این مبارزه -
 جنبه " صر قاتلنگ نظرانه ملی داشته و هیچ جنبه ضد
 امیرالمیستی ندارد. مبارزه " طبعه " کارگزاران هم هیچگونه
 کفک نمیکند. س. ج. میخواهد با این کار کار کشیدن
 خود را از این مبارزه برده و پشی کند. برای سازمان چریکها
 جنبش مقاومت خلق کرد فقط نا آجای برد می خورد که وسیله
 ای برای گدائی يك دستور بر نماند " قانونی از هیأت حاکمه
 بشود. از آن پیشتر با یستی به لجن کشند.

در میان با یستی اضافه کنیم که با انتشار این نوع
 مقالات معلوم میشود سازمان چریکها واقعا " دارند
 توسعه های آیت الله بهشتی را به یستی بکار میبرند. اما
 بر راستی مگر خود هیأت حاکمه تا چه حد موفق بوده است
 تا در نیاله روانش باشند؟ ^۳



در تقاضای

۵۹/۴/۲۷ - در این شب يك دسته از بهر مگسان
 کوهله وارد شهر شدند و در کوچه های سقز مورد استقبال
 گرم مردمی که از ورود آنها خبر داده بودند قرار
 گرفتند. پس از آن در یکی از کوچه های مشرف به چهار راه

با خاطرۀ قداکارها و صمیمیت های رفیق شهید
 گلک نوروز گنجی (رفیق)، راهش را ادامه و به هم

آزادی در کمین ماشین های گشتی ارتشی پاسدار نشسته
در ساعت ۱۲ و پنج یک اتوبوس گشتی پاسداران با ۲ سر
نشین به نام افتاد وزیر آتش سلاجهای سبک پیشمرگان
قرار گرفت . در این جریان حداقل ۵ پاسدار کشته و
زخمی گردیدند . پس از انجام این عملیات پیشمرگان
سالم به پایگاه خود مراجعت نمودند .

مهربوان

۵۹/۴/۲۳ - بعد از ساعت ۲۳ تیر سالروز شهادت
کاکه حمزه در مسیر وکاک محمود بالکی وکاک رشوف
کهنه پویشی در جریان درگیری جاشها با مردم مهربوان
و اتحادیه دهقانان پیشمرگان کوهله حمله ای را در
داخل شهر تدارک دیدند . در ساعت ۸ بعد از ظهر
این روز یک اتوبوس حامل ارتش پاسداران آمدند اخته
وزیر آتش گرفتند . طی این درگیری ۴ ارتشی پاسدار
کشته و زخمی گردیدند . پیش مرگان سالم به پایگاه خود
بازگشتند .

دیواندره

۵۹/۴/۲۳ - در این روز سه اتوبوس لند رور و آهو
حامل جاش پاسدار این روستاهای کوله و زاخه واقع در
چند کیلومتری دیواندره مورد حمله یک دسته از
پیشمرگان کوهله قرار گرفتند . در این درگیری و اتوبوس
که تیر بار کالبر ۵۰ میلی آنجا نصب گردیده بود یکس
شهرت م گردیدند و اتوبوس سوم حین فرار از محل درگیری
واژگون گردید . در این جریان حدود ۱۱ پاسدار و جاش
کشته یا زخمی گردیدند . با آمدن نیروی کمکی بسیاری
پاسداران پیشمرگان از منطقه عملیات عقب نشینی
کرده و سالم به پایگاه خود برگشتند .

سمنانج

۵۹/۴/۱۴ - در این روز ستونی که از سمنانج ما
روستای با پنج مورد در نزد یکهای با پنج مورد حمله
پیشمرگان حزب و موکرات قرار گرفت . پس از مدتی
درگیری و وارد شدن تلفاتی به آن دستن توانست خود
را به با پنج برساند . این ستون در بازگشت با ردیگر
مورد حمله پیشمرگان و موکرات قرار گرفت . اینبار
پیشمرگان کوهله نیز به کمک پیشمرگان و موکرات وارد در
گیری شدند و مورد تفریب آنروز ادامه داشت و تلفات
سنگینی به دشمن وارد آمد که از میزان آن اطلاع دقیقی
در دست نیست . در این جریان یکی از پیشمرگان حزب
و موکرات بنام محمد امین صوفی پوری شهادت رسید .

با دشمن را گرامی میداریم . همچنین دوشن از پیشمرگان
کوهله زخمی گردیدند .

۵۹/۴/۲۱ - در این روز یکی از جاشهای مسروف
منطقه لیلخ بنام عبدالله حسینی که در رابطه با
پاسداران در هگلان بود و در سرکوب خلق کرد شرکت
کرده بود توسط پیشمرگان کوهله اعدام گردید .
۵۹/۴/۲۵ - نفر از جاشهای منطقه کامیاران که
مدتی بود در اسارت کوهله بودند پس از تحویل دادن
سلاحها و اظہار شہادت از همکاری با ارتش پاسداران
ضد خلق آزاد گردیدند .

بافسبه

۵۹/۴/۲۸ - تهدیدات ارتش پاسداران در بهانه
وفشار آنجا بر روی مردم بید فاع شهر همچنان ادامه
دارد . کوهله - بانه در این روز اعلامیهای همراه بان
سند انشا گرانه از جهاد سازندگی منتشر کرد . در قسمتی
از این اعلامیه چنین آمده است :

" . . . در سطح شهر روستا باید دستگیری و اذیت و آزار
افراد بیگناه صید فاع صورت گیرد . بوسیله تحواندازی
های مکرر و شبانه روزی مانع کار و آسایش مردم شهر و
ستام میشوند . شبانه به منازل مردم هجوم برده و با
ایجاد دلهره و هراس و دستگیری و در مواردی کشتار
مردم و اضطراب دائمی را بر شهر مستولی کرده و احساس
عدم امنیت شدید را در بین مردم دامن میزنند . در
حالیکه بسیاری و گران کثرت مردم خصوصا زحمتکشان را در
زیر فشار خود خوار کرده است . دست به محاصره
اقتصادی شهر زده و با جلوگیری از ورود مایحتاج ضروری
و کالا های مورد نیاز به شهر روستا های بهانه این فشار
را چند برابر میکنند . با قطع حقوق کارمندان و معلمان در
واقع صد ها خانوادہ راتحت فشار قرار داده اند . سر
کبگران در ادامه عملیات ضد خلقی و غیر انسانی خود
موج دستگیری ها را وسیعتر کرده و سرانجام در یک
اعلامیه با ضرب الاجل سه روزه تهدید می نماید که اگر
تا آخر روز ۲۲/۴/۵۹ گروگانها بدین قید و شرط آزاد
نشوند . ۳ نفر از زندانیان را محاکمه و اعدام خواهند کرد
و نیزه روستا از روستاهای اطراف بانه را از طریق هوا
بهاران خواهند نمود و در صورت آزاد نشدن گروگانها
محاصره اقتصاد و شهر را ادامه داده و مانع هرگونه
اقدامات رفاهی مردم خواهند شد . . . "

و در جای دیگر آمده است که :
" . . . خلق کرد نسبت به جنایات و کشتار شما نا آشنا
نیست . لا بد کشتار مردم روستا های نظارتان و قارنسا
نیز خاطر آزاد یمنج زندانی جهاد سازندگی بود !
کشتار و سرکوب مردم و خفه کردن هرگونه صدای آزاد یخوا

خانه ای در سر تا سر ایران در ماهیت شماست . . .
و در پایان چنین نوشته است :

« . . . همانطور که بارها اعلام کردیم . اینبار نیز صراحتاً اعلام میداریم که ما بطور کلی حاضریم اگر برای مبارزه گروهک سپاهستیم . اما در این مورد نیز سیاست اصولی خود را ادامه داده و تسلیم هیچگونه زور فشار و تهدیدی نخواهیم شد و تنها در شرایطی حاضریم آزادی زندانیان هستیم که در عوض بتوانیم جانهای بیگناهی را از طریق مبارزه نجات دهیم . . . »

در اینجا قسمتی از سند را که در پاره منتشر گردیده است با مضامین « حیدر یگی » مسئول جهاد سازندگی بیانه سقز و سردشت میافزاید . این سند نامه مفصلی است که این شخص برای خامنهای نوشته است . نشان میدهد که چگونه جهاد سازندگی در برکوب خلق کرد نقش راهنا و پاسوس را بعهده داشته است . وی همچنین در بیشتر بخشهای « حیدر یگی » را ارتش پاسد اران تا چه اندازه دقیق بکار گرفته اند .

پیشنهادات :

— برادریم ! ما تاکنون پیشنهاداتی دادیم که بعضی از آنها را عمل کردند و نتیجه مثبت هم داده چون ما مدتی ۱۰ ماه است که در زمین شهر و روستا زندگی میکنیم . عدما از مردم طرفدار گروههای مسلح و دیگر همه طرفدار جمهوری اسلامی میباشند .

۱- سعی شود از نیروهای سپاه پاسد اران و نیروهای صوم ارتش جهت پارگان استفاده شود .

۲- با کمک نیروهای زمینی فقط راهپا را باز کند .

۳- به نیروهای هوایی اعتماد نداشته باشید .

۴- افراد ارتش را با تشویق با انجام وظیفه متوجه سازید زیرا ارتش اسلامی نشده و نخواهد شد .

۵- در صورت عدم اهزام ارتش سپاه پاسد اران از نیروهای مردم استفاده شود .

۶- تنها راه مشکلات جنگ چریکی میباشد . بنابراین ترتیب دهید که سپاه را جهت جنگ چریکی آماده کنند .

۷- به نیروهای سپاه پاسد اران نمونه استفاده از سلاحهای سنگین زمینی هوایی داده شود .

۸- کلیه آشپزهای گردستان و وسیله کارمندان دولت میباشد . دستور فرمائید حقوق آنها را اند هند . مخصوصاً آموزش و پرورش .

۹- در صورت ادامه جنگ کردستان را در تصمیم اقتصادی قرار دهید .

۱۰- با کمک نیروهای مردم مشکلات در منطقه حل نشود بنابراین ناچاریم کردستان را اسرائیل دوم کنیم .

۱۱- اگر رضیحات درست نیست اعلام دارد بعداً

هم بشهرسیم

جهاد سازندگی بیانه - سقز - سردشت
حیدر یگی

تعمیرات

۵۹/۴/۲۱ - ساعت ۶/۵ صبح این روز پاسد اران و جانشینان روستاهای ساروجیه بی بی کند وستان آباد و خاتون آباد را محاصره کردند و روستای ساروجیه را محاصره با این نمودند و در نتیجه در نفر از اهالی ساروجیه (یک پسر و دو دختر) شهادت دادند و نفری زنی گردیدند . در حالی که این مستان آباد و آبی تپه پاسد اران یکمین پیشمرگان حزب دموکرات اقتادند و در درگیری سختی که روی داد ۲ تن از پاسد اران کشته شدند و یکی از پیشمرگان حزب بشهادت رسید و دو پیشمرگ دیگر زخمی گردیدند . در این فاصله پاسد اران روستاهای مستان آباد و آبی تپه راه آتش کشیدند که در جریان آن سه تن از روستائیان بمید قاع به شهادت رسیدند . در تمام این مدت پاسد اران با تیرها در روزن باغات و روستاهای محصور اهداف قرار میدادند . در د اشکستان ۶ خانه را آتش زدند و ۱ نفر از روستائیان را که عد های از آنها زن و کودک بودند بگروگان گرفتند . بعد از چند ساعت عد ای را آزاد کرده و صقیه را با خود بردند . گفته میشود در مجموع در گریهای روز ۵۹/۴/۲۱ در این منطقه ۲ پاسد ار کشته شده اند .

اشتباهیه

۵۹/۴/۲۲ - در این روز بد نبال بخش اعلامیه در تهنید آمیز لشکر ۶ ارومیه که در آن مردم را وسیله افراد کشته و پاسد اران کشته شدند نمودند . از طرف جوانان انقلابی اشتباهیه تظاهرات باشکوهی علیه اقدامات نیروهای ضد خلق ارتش پاسد ار برگزار گردید . مردم با دادن شعارهایی بنفع جنبش مقاومت پیشمرگان علیه نیروهای ارتش پاسد اورد و مسیر خیابانهای شهر را با صیحاتی پردها گرفتند . بعضی از شعارهایی که تظاهر کنندگان میدادند از این قرار بود :

پیشمرگه تاوت بهروزه - در زمین که خانه له رزه خلق کرد قهرمان از تهدید بد تر خالی از ارتش پیشالسلی و یگان ندارد .

هر خانه - نیک سقزی و هر دستان سلسلی و هر انبمان نارنجکی و اگر همه کشته شویم خلق سلاح نمیشوم
عمر بی عمر بی شورش و مقاومتی غلگی کورد



روانسر

۵۹/۴/۲۴ - در این روز دست از بهشمرگان کوهله بمقر اسد اران و جاشهباد روانسر واقع در پشت منبع آب با آری جی سلاح سیک حمله بردند در این درگیری که از ساعات ۳ تا صبح ادامه داشت تعداد زیادی از اسد اران و جاشهباد کشته شدند. در این جریان یکی از اعضا و مسئولین سازمان ما بنام کاک نوروز گنجی که با نام تشکیلاتی کاک فایق شناخته شده بود بهشبات رسید. بدین ترتیب زحمتکشان منطقه نوسود نبودند و روانسریکی از یاران در برین و قهرمان خود را از دست دادند. یادش را با ادامه راه پرافتخاروش گرامی می داریم. مردم روانسر جنازه کاک فایق شهید از پاسد اران پس گرفته و در همان شهر بخاک سپردند.

گامیاران

۵۹/۴/۲۲ - در این روز جاده گامیاران بستند ج بین پایگاه گامیاران و راهی موجش یک جیب ارتشی بگمین بهشمرگان کوهله افتاد و هدف تیراندازی سلاحهای سنگین قرار گرفت. در این جریان مدعی از سر نشینان جیب که جمعا ۷ نفر بودند کشته و بازخمی گردیدند.

تکذیب و توسیع خبر ادبوا بمران

شب ۵۹/۴/۲۴ را در وجه جمهوری اسلامی ایران در اخبار ساعت ۹ خود اعلام کرد که در شهر بوکان تظاهراتی روی داده و پراشت تیراندازی بهشمرگان کوهله بروی مردم مدعیان کشته وزخمی شده اند. ما ضمن تکذیب این دروغ و قبحانه ضمن جریان واقع را بر اهل گامیاران افکار عمومی توضیح میدهم.

چندی پیش حزب دموکرات کردستان و نفرات اعضای شورای روستای تیکان تپه واقع در غرب بوکان را دستگیر و زندانی میکند. این در تفرات هواداران سازمان چریکها شعرد میزند. باید دانست که در هفتاد و نه نفری زمین زحمتکش این روستا در چهار سال زمینهای اربابسی را صادر کرده به کشت و برداشت آن نبرد اختانند و در این جریان مورد پشتیبانی سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران (کوهله) قرار گرفته اند. اهالی تیکان تپه به همراه مدعیان از هفتاد و نه زحمتکشان روستاهای اطراف مانند پرد زرد و ساری قمیش در روز ۲۴ تیرماه بهشمرگان آمده و با همراهی مدعیان از سردم

شهر جلری و قتر حزب دموکرات رفته و تقاضای آزادی - این در تفرات می نمایند. مسئولین حزب به این خواست بر حق آنها توجهی نمیکنند. سعی در تفرق کردن آنها می نمایند. مردم متفرق نشده و بصراحت روی خواست خود با فشاری میکنند و شعارهایی برای آزادی و هفتاد و نه دستگیر شده و بر علیه اعمال حزب دموکرات می دهند. در این هنگام از طرف حزب دموکرات دستگیر تیراندازی داده میشود و تیراندازی از طرف مأموران حزب به سوی مردم صورت میگیرد و در نتیجه سه نفر از تظاهرات کنندگان زخمی شده و به بیمارستان اعزام میگردد.

این عمل سبب خشم و ناراحتی اهالی شده و در ساعت ۳ بعد از ظهر همان روز اهالی روستا های یاد شده به حالن شهر داری رفته و در آنجا متحصن میشوند. سرانجام در جلسه ای در حضور آئینها شرکت گروههای سیاسی و حزب دموکرات تیراندازی میکنند که زندانیان را آزاد نماید. نماینده سازمان ما در این جلسه پشتیبانی کامل خود در هفتاد و نه تیکان تپه و روستاهای اطراف اعلام داشت.

بیان مبارزه میهنی و خستگی ناپذیر و رفیق شهید

کاک نوروز گنجی (فایق)

هم میهنان مبارز!

در جریان جنبش مقاومت خلق کرد تاکنون صد ها نفر از مردم به دفاع بهشمرگان آن جان خود را در برابر یورشهای وحشیانه ارتش میاند اران جمهوری اسلامی از دست دادند. در آن میان بهشمرگان شجاع و انقلابی آگاهانه قد بر راهی میگذرانند بر خطره و بارها در عملیات شرکت میکنند که در آن با زکشتی وجود ندارند. آنها میدانند برای ما انجام رسانیدن امر انقلاب فدای کار می لازم است آنها این بر می مانند که هر جا روزه طبقاتی وطن بدین قیامی نخواهد بود. و این مهم نیست که میمیرند بلکه مهم آنست که مرگ آنها در جریان مبارزات چه تأثیری بجای میگذارد.

و اینجاست که کردستان مبارزهای در جریان است و مبارزه ها در لانه از جانب خلق کرد مخصوص زحمتکشان آن در مقابل رژیم فاسد خلقی که منافع سرمایه داران وابسته و مرتجعین را پاس میدارد. یعنی مبارزه ای که سرانجام مربوط تا به یک مبارزه سرتاسری زحمتکشان ایران بدل شده سازمان مابخوفان یک سازمان انقلابی با اتکال به نیروی توده های زحمتکش در کردستان در این جنبش همواره فعالان شرکت کرده و بهشمرگان آن در صفوف مقدم جبهه مقاومت فدای کار میمانند. در این راه گذرند مدعیان بهشمرگان و هواداران و اعضای کوهله با شجاعت وصف ناپذیری آگاهانه جان خود را فدای کرد ماند و همچون

ستارگان در خشتانی نه تنه با در جریان جنبش مقاومت خلق کرد بلکه در جریان مبارزات دموکراتیک ضد امپریالیستی خلقهای ایران بیدار شدند . آنها قاطعانه مقاومت کردند و جنگیدند و دشمن را هراسان و زلزل کردند و سرانجام بشهادت رسیدند . و این همه شجاعت و غرور و ایستادگی است انقلابی برای مابجای گذشته اند . آنها مردم را بیدار میکنند و تشنه آرمانی می اندیشند که حاد قانه بدان اعتقاد دارند . آنها گناه دستان از نیروهای دشمن را ناپدید میکنند . گریه این چنین سستی به مزدوران رژیم همواره اثرات بسیاری بر جنبش باقی میگذارد و ادامه آن سرانجام پیروزی را نصیب خلق خواهد کرد اما فقدان رفقای شهبودمان نیز همواره کمبودهای بزرگی بجای میگذارد .

و این بار در شهادت کاک نیروز گنجی (فایق) دلها بماند مبارزه در آید . آنچه آنکه همزمان نزد یکدیگر کاک نواد و کاک سید حسین و سایر رفقایمان چندان ...

شهرایانست :

در يك ترمین شجاعانه پهن سرگان کوهله در تارستان ۱۹/۴/۲۴ به حضور آمد اراک ارتجاع در روزانم سرورستی کاک فایق پس از وصاحت در گوری و باورد کردن تلفات زیاد بید دشمن و کاک فایق بشهادت رسید .

ما هرگز نمیتوانیم چنان را دانستیم از کاک نیروز از تهیه کنیم که گویا همیشه در روحیات و خصوصیتها این رفیق شهبودمان باشد . آنچه از ابراهیمان یادگار ماند فاست و همیشه در خاطرمان خواهد ماند حیوان در سپاسشوی در آید . همه پیشمرگان اراک بخوانیم در زندگی و مبارزات اوست .

کاک نیروز در يك خانواد زحمتکش و فقیر زندگی بسیار با آمد و از همان دوران کودکی با ونج و استقامت آشنا شده و همواره برای آتایان پیشی از مبارج خانواد فاش می باشد کار کند . بنابراین دارای خصوصیتی زحمتکش بود و آسانی با زحمتکشان آشنا میشد . او در این راه ...

در استان بسیاری بیدار کرد و بود .

کاک نیروز تحصیلات ابتدائی و متوسطه را با بسیاران رسانید و در رابطه با کاک سید حسین رهبر خضری قرار گرفت او معلم بود در ورستانهای اطراف و رواند ره پیروی از روش انقلابی بود و ای سازمانها میتواند در وقت چند سالی که در آن منطقه بود اثرات عمیق بر مردم زحمتکش آن نواحی باقی بگذارد . این حیوان یکی از چهره های سرشناس ضد فساد ال در منطقه دیواند ره شناخته شد فاست . همواره جاشها میزند اراک و نشود الباس از وجود او در هراس بودند . توطئه های پستی را جهت بتل رسانیدنش تدارک دیدند اما هوشیاری انقلابی و حمایت مردم زحمتکش در هات منطقه تمام نقشه های

شوم آنها را نقش بر آب میکرد . این یاد اش همه انقلابیون واقعی است . آری در هفتاد و نه سال زندگیشان منطقه بیرون اندر ره کاک نیروز را دست داشتند و از او حمایت می کردند .

کاک نیروز در جریان جنبش ضد امپریالیستی و ضد استبدادی خلقهای ایران این واقعت را به خوبی دریافته بود که مبارزه علیه امپریالیزم جدا از مبارزه علیه باقیمانده فساد الیوم و ارتجاع داخلی نیست . همچنین دلیل فعالیت علیه فساد الیوم و ارتجاع داخلی حکایت شاه مبارزه کرد . و این مبارزه را نیز پس از استقرار جمهوری اسلامی همچنان ادامه داد . و سرانجام در روز شهادت در ماه ۸ به شهید گردید . در اجرای مرامش ۱۰۰ ساله از ان بصورت پیوسته در منطقه هورامان (پاره ونوسرد) مبارزه ادامه داد .

نیوزید به عنوان مسئول نظامی و سیاسی در منطقه هورامان توانست نقش واقعی و انقلابی خود را اجرا کند .

کاک نیروز در جریان مبارزات سیاسی فعال بود و با صداقت خط مشی کوهله را با کاک سید گرفت و در این راه کوهله در چهار سال ۸ به عضویت سازمان ما آمد . او در مدت پیش مرگ به روشنی نیز با شجاعت بی نظیری با راه علیه نیروهای دشمن جنگید . سه بار محاصره افتاد و هر سه بار بخود را نجات داد و یکبار با خطر نجات رفقای که محاصره دشمن در آمد نمودند خود را با خطر انداخت و رفقای را نجات داد . او در جریان مقاومت اخیر ستاد ج در برابر دشمن ارتش بسیار اراک و جاشها به همراه پیشمرگان منطقه هورامان شرکت و در تمام مدت مقاومت در جبهه کردی گول که یکی از جبهه های بسیار حساس بودند ج بود و در جریان جنگ و دشمن هرگز نتوانست به آن ظفر ببرد و در لیوانه جنگید . هرگز فراموشش نخواهیم کرد . زیرا همه همان راهی را ادامه دادیم که او با بر هم زدنش پیوسته .

از خصوصیات بارز کاک نیروز صداقت بیحد و حدیث بود و عشق به شرکت در مبارزات زحمتکشان و در مقابل کونه شد بد نسبت به دستگران و دشمنان خلق در دل داشت . صمیمیت کاک نیروز در برابر رفقای و دشمنان سیاسی و کمک حاد قانه به آنها برای حل مشکلاتشان از خصوصیات دیگرش بود . او قاطع بود و در همین حال انعطاف پذیر .

با خاطره صمیمیت های بی نظیرش این صفت گران با را بخواند . اش همیشه پیشمرگان کوهله بخصوص رفقای هورامان و مردم شهر ستند و منطقه روانسرو در براندره تسلیم میگویم .

بمهر مردم شجاع و مبارز و نامرود میفرستیم که در شرایط اعتدالی و اجتهاج با شکرش بیاد کاک نیروزها کردند .

